premissorum  convertantur,  idem  rector  consenciit  publice  tune 

ibidem  quod  dominus  Johannes  Hoxy,  capellanus,  Willelmus  Moyle 
et  Walterus  Godur  harum  reperacionum  procuratores  existant, 

omnes  hujusmodi  fructus,  etc.,  usque  ad  complementum  repara 

cionum  reciperent  et  in  usum  earundem  converterent,  salva  semper 

pensione  annua  xvi  marcarum  de  claro  supradicta,  ad  quod  tideliter 

faciendum,  etc.,  juramentum  prestiterunt  corporale,  etc.  Et  si 
forsan  contingat  quod  dicti  Johannes,  etc,,  ab  aliqua  infirmitate  seu 

aliquo  arduo  negocio  ad  dictam  reparacionem  vacare  minirne 

poterint,  tune  alium  vel  alios  loco  eorum,  compoto  coram  nobis, 

etc.,  prius  facto,  ordinandi,  etc.,  nobis,  etc.,  reservata  potestate, 

etc.  Itaque  ob  complacenciam  predictam  parcium  dictam  bullam 
Foi.  i69b.  a  domino  papa  impetratam  in  hospital!  S.  Johannis  Baptiste  de 

Ludlowe  salva  sub  custodia  deponi  etc.  Unde  nos,  etc  , 

approbamus  et  ratificamus,  etc.  In  quorum  omnium,  etc.  Datum 

apud  Lodelowe,  xxi°  die  Marcii,  anno  Domini  M°CCCC°xxxii°. 

Certificate  issued  by  the  bishop  to  Reginald  Kentwode  and  John 
Lyndefeld,  archdeacon  of  Chichester,  the  receivers  general  of  the 
subsidy  for  the  expanses  of  the  journey  of  the  representatives 
of  the  church  of  England  to  the  Council  of  Bale  that  he  has 
duly  instructed  the  archdeacon  of  his  diocese  to  collect  the 

grant.^ 

Foi.  170.       Feb.  27. — Commission  of  three  to  inquire  concerniny  heresy  in  Almeley 
and  elsewhere, 

COMMISSIO    AD  INQUIRKNDUM    DE  PKESONIS    SUSPKCTIS    SUPER  HERE- 

TICA  PRAVITATE. — Thomas,  etc.,  dilectis  etc.,  Ricardo  Roderham,  sacre 
pagine  professori,  thesaurario  ecclesie  nostre  cathedralis,  domino 
Waltero  Swanne,  rectori  ecclesie  parochialis  de  Penbrugge,  et  Johanni 

1— In  the  usual  form. 
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A.D.  1433.  Virr,  bacallario  in  dccretis,  vicario  perpetuo  ecclesie  parochialis  de 

Leornestre,  nostri  diocesis,  salubem,  etc.  Quia,  ut  accepimus,  heretica 

pravifcas  que,  ut  per  prisca  patet  vestigia,  olim  in  parochia  de 

Almaly  suas  fimhrias  dilatavit,  jam  reviviscere  satagat  et  venenum 

ad  infra  latens  jam  alios  pro  vicibus  intoxicare  intendit,  nosque 

hujusmodi  venenosum  semen  a  Christi  fiidelium  cordibus  radicitus,